Saluos sis triunio. TRA. ut uales. SI. no male.

Quid agis: TR. homine optatum teneo. SI. amice facis
Quum me laudas. TR. decet certe: SI. hercle te ego hau

Bonum teneo seruum

TR. Sia mastiga a meridie *facta misio*

SI. Quod nunc quod innox. TR. quod est. SI. quod solet fieri

Hic. TRA. quid id est. SI. loquar

Sic decet morem geras

Vita quod sit breui simul cogita quidem *no*

TR. Ehem uix tandem precepi super his rebus nostris te loqui

SI. Musice hercle agius etatem ita ut vos decet

Vino & uictu piscatu probo electuli

Vitam colitis. TRA. imo uita antehac erat

Nunc nobis communia hec exciderunt

SI. Quidum: TR. ita oppido occidimus omnes Simo

SI. Non taces: prospere uobis cuncta usque huc concesserunt

TR. Ita ut dicis facta haud nego nos

Profecto prope ut uolumus uiximus

Sed Simo ita nunc uentus nauem

Deseruit. SI. quid est quomodo pessimo

Que nec subducta erat tuto in terra.

TR. Hei. SI. quid est: TR. me miserum occidi. SI. qui: TR. quia

Venit nauis nostre nauis que frangit ratem

SI. Velim ut tu uelles triunio. sed quod est negotij: TR. eloquar

Herus peregre uenit. SI. tuus ne: TR. cor tenditur

Inde ferit iterum postea em obsecro

Ne iudicium hero facias meo. SI. e me ne quod metuas. nihil sciet.

TR. Patrone salve. St. nihil moror mihi istius moi clientis
TR. Nunc hoc qd ad te nr me misit senex
St. Hoc mihi responde primum quod ego te rogo
Jam de istis rebus nr qd senat senex. TR. nihil qeq?
St. Nunq increpabat filiu. TR. tam liquidu est qd
Liquida esse tempestas solet. nuc te hoc orare iussit
Opere maximo ut sibi liceret inspicere has edes tuas
St. Non sunt uenales. TR. scio equidem istuc sz senex
Ghinechum edificare uolt hic in suis balnea & ambulacru
Et porticum. St. quid consomauit. TR. ego dicar tibi
Dare uolt uxorem filio quantu pot ad ea rem
Facere uolt nouu gncecum. nam sibi Laudasse ait
Architectore nescio que edificas has sane bn
Nunc hinc exemplum cape uult nisi tu me ius
St. Nam ille a malo ope exemplum petit
TR. Quia hic esse estatem p bonam
Subdiu sol ppetuu diem
St. Immo edepol no cu usqz quaqz umbra e. in sol semp hic est
Usqz a mane ad uesperum qd flagitator astat usqz ad hostiu
TR. Nec in umbra usqz est nisi si in puteo quepiam est
St. Quid sarfinatus aqua est si umbra no hes?
Molestus ne sis hec sunt sicut predico
Atin inspicere uult. inspiciat si lubet
Si qd erit quod illi placeat de exemplo meo
Ipe edificato. TR. eon uoco huc homine. St. uoca
TR. Alexandru magnu atqz agathocle aut maxias
Duo res gessisse qd in fiet tertio
Qui solus facio facinora immortalia
Vehit chitellas. uehit hic aute alter senex

Verba obscura.
historiarum

Novitium mihi questum institui nō malū: nā muliones mulos
 Clutellarios hnt ego habeo homines clutellarios uocabulum obscurum.

Magni sunt oneris q̄quid imponas uehunt

~~TRANIUS. SER. THEUROPIDES. SIMO SENEX.~~

TR. Vnc ausculto. colloquar congregiar

Deus Theuropides. THEV. hem. quis me nominat?

TR. Hero seruus multū suo

Quo me miserā assero omne imperatum

TR. Quid illic obsecro tam diu destitisti. TR. Seni nō otium erat

Id sum opitūg. TR. anquā obtines hoc tūū ^{morē} tardus ut sis

TR. Heng tu si uoles uerbum hoc cogitare simul flare sorbere q̄
 Haud factū facile ē ego hnc ēē illud sum & illic haud potui

TR. Quid nunc. TR. uise. specta tuo arbitratu. THEV. age

Duc me nō moror. sequor te. TR. Senex spe

Ante hostium ecclā opertur. s̄ mestus est se hasce uendidisse.

TR. Quid tandē. TR. orat ut suadēā philolacheta ut istas reūtat sibi.

TR. Haud opinor sibi quisq̄ metuit simile empte forent

Nobis istas reddidere haud placeret. Lucri q̄quid id ē donū

habere oportet. TR. satius demū est & ope precū iuisse

THE. Recte edepol mones. ST. eho istum puer arcondue hasce edis & claua

Nam ego met ductam uisi in esse ad forum negociū.

TR. Apage istum a me nihil moror ductarier.

Quid est. ST. pductet quispiam edes dico

THE. Ego introeo igitur sine pductore. ST. illicet. THE. ibo intro igit

Manesis uideā me canis. THE. agendū uidere. ST. abi. TR. canis

Est. ST. abi directe. TR. est. ST. abin hnc i mala cruce. At etiam

Restas. TR. est. ST. abin hnc nihil picli tibi. age tū placida est

Q̄ foeta quauis ire intro audacter licet

Eo ego hinc ad forum. TR. fecisti commode bene ambula.

THE.

Tranio age canem istam a foribus abducit face
Et si nō metuenda est. TR. qn tu illam aspice ut placide accubat
Nisi molestū uis uideri te atq; ignauū iam ut Lubet.

THE.

Sequere hō me igitur. TR. eq; haud usq; ab edibus absceda tuq;

GRV. DANISTA. ERANIO. THEUROPIDES. SIMO SENEX.

R. Erui q; quū culpa caret malū metūnt hī solet eē heris uibiles

Nam illi q; nihil metūnt postq; sūt malū meriti

Stulta sibi expetunt consilia

Nam exercet sese ad cursura fugiūt sibi si rephensi sūt

Faciunt a malo peculio quod nequeunt

Auget ex pūssillo deparant

Mibi in pectore consilij malam rē prius

Q; ut meum

Vt adhuc fuit in corū eē oportet sincerū atq; ut uorte uerberare

Si huic ipabo pbe tectam hebo malū cū ipluit ceteros ne ipluat in

Hō. Nam ut serui uolūt eē herū ita solet boni bonus ipbi sūt mal' fuit

Nam nūc domi nostre tot pessimi uiuūt

Peculū sui pdigi plagi geruli ubi aduersū ut eant